na. **N**egla polsēt ora: pccra r/
gent brachia: pendent cruraz
marmorea. **R**igat cerebratos
pedes sanguis vnda. **R**as ti
bi ago dñe ieu xpc q amirabi
li bonitate tua obediens fuis
sti deo patri vscq ad mortē. et
crucis opprobrium subire vo
luisti. **M**oneo te ois humani
laboris ⁊ diuinī amoris ut su
per me ⁊ sup oēs amicos meos
viuos ⁊ defunctos ⁊ super
oēs hoies q̄s p̄ciosi sanguiniss
tui caractere signasti vt mises
rearis oib⁹ nobis fm magna
miam tuā. **R**as tibi ago dñe
serē spūs: q̄ n̄rē redēptiōis con
silium fuisti. **I**pe es ignis ca
ritatis q̄ sic arduz fecit ieu
xpm filiū dei. qñ pendebat in
cruce. vt nec gutta sanguinis
remaneret i illo. **P**o rogo te vt
secreto Osilio ⁊ crebro susurrio
tuo sic ztrahas in te oēs nr̄os
sensusyt nihil in nobis moue
atur ⁊ tra tuā voluntatē.

A De depositione ieu de cru
ce ⁊ veneranda sepulcra ei⁹.
⁊ de descensu anie. ieu ad in
fernū ⁊ patz inde liberatione.

Ras tibi ago dñe ieu
su xpc q̄ es de cruce a
fidelis discipulo tuo: et
Daria m̄re tua mestissima:

cum nōmto dolore et amarissimi
mis lacrimis suscepit. Dein
de sacratissimū corpū tuū locū
et sindone mūdo inuolutuz et
circa occasuz sol' fuit sepultuz.
Suscepisti funerū exeqas q̄s
nō dubiū est milia milii ange
loz celebrasse q̄ oēs puerat
ad sepulturā dñi sui. **I**o rogo
te p̄ br̄issima exeqaz cuarū la
mēta. et p̄ ineffabilē dolozē ma
tris tue quā habuit qñ te im
mortale deū in synu suo tene
bat. et videbat tam miserabilē
tractatū: crūctatū et vulneratū
et mortuū tā turpissima mor
te: et rotā terrā suo sanguine cru
entatā. **E**t p̄ profundā hūilitatē
qua tu nobil' thesaur' reque
scere voluisti in corde terre ut
abscōdas me i abscōdita dul
cedine tue p̄tēplātōis et serues
me in teipso: ut corpū meū sepe
haf in pace: et nomē meum vi
uat in glāia. **O**r trīpha ior et no
bilis tūc scīa et felix aīa tua ad
infētri claustra descendit. et tu
rex eterne glāie vtute tue diuine
prātis portas ereras et vectes
ferreros p̄fregisti et diabolū et
mistros ei alligasti. et electos
tuos q̄ ibi captivi tenebās ad
gaudia gadisi p̄duxisti. **I**o rogo te p̄ illā ineffabilē leucioz

quā acceperūt aie electoz tuos
rū ut miserear̄ aiabz pat̄z no
strū fratz soroz: oim q̄ pentū
n̄roz et oim fidelū defunctoz
q̄ de hac vita trāsierūt. et q̄ no
bis in orōnē cōmēdati sunt. et q̄
q̄z v̄timur. v̄l v̄si sum' elemo
synis: donis aut bñficijs. et q̄
singularē intercessorē apud te
nō hñt. et p̄ q̄bū tuā clementiā
dep̄care d̄sideram'. et oim xp̄i
fidelū v̄bicūq̄ requescentiuz.

Amen. **D**e glōsa resurrec
tione dñi ielu: et ei' multiformi
apparitiōe et familiari p̄uicu
et loquela cū discipulis.

Gratias tibi ago dñe
iesu xp̄e q̄ tertia die re
surrexisti a mortuis et
resurrecōe tua glorificasti cor
pus hūilitatē n̄re. **E**t ipso die
appuisti marie magdalene. et
a mulieribz a monumento re
uertētibz occurristi dices. que
te. **E**t ille accesserūt et tenuerūt
pedes tuos. **E**t duobz discipu
lis etiā euntibz in emaus ipso
die appuisti et cognitus es eis
in fractiōe panis. **E**t iterū la
nūts clausis introlisti ad disci
pulos: et diristi. **P**ar vob. **E**t
go sum. nolite timere. **E**t corā
illis māducasti panē pischassī
et fauūm mellis. **E**t ad mare

tyberi adis māfestabas te dī
scipul' cuius. Et accepto pane
dedisti eis et pīscē sūl. Et val-
de amicabil' locut' es cū illis
māxie cū petro q̄ te negauerat.
Et p̄ dies octo iteꝝ discipul'
tuis appuist. et pacē tuā ill' tri-
buisti. Et thomā increduluz
ostēlōe vulnēꝝ p̄fortasti Per
hāc glōsaꝝ resurrectōeꝝ et p̄ il-
lud gaudiū oīm tecū resurgēti
um fac me et oēs amicos meos
resurgere cū magna ḡtha et
hōnore. amē. ¶ De admirat-

Laudo et glifico te dīne de-
us meus. ppter h̄ tps qd a die
glose resurrectōis tue vsc̄ in
diē admirabil' ascēsōis pegi-
sti. Quia in h̄ tpe sepe appui-
sti discipul' et alijs fidelib⁹ ami-
cis iuis p̄solās amicabil' eoꝝ
tristia corda. et firmās eos in
fide spe et caritate tua. Et pos-
stremo ascēdisti in mōte: et cle-
uat̄ manib⁹ dedisti eis iuā di-
uinā bñdictōem. Et i ꝑspectu
oīm assistētū eleuat̄ es i celū
repnitās vicitric⁹ carnis gl̄iam
vultui p̄ris. et sedes ad dexterā
et coipores et coetern⁹. di-
uino accinct⁹ luīc. et coronat⁹
gl̄ia et honore. hñlcz nos scri-
ptos i maib⁹ tuis. nūc obliui-

scaris nr̄l i ppetuū amē. ¶ De
missiōe sc̄ti sp̄us in die sc̄o pen-

Ras tibi ago. (the cost.

Dñe ielu xpe q̄ p̄dies de-
ce misisti credētib⁹ sp̄m sc̄m p̄
missum. vt illūtaret et p̄forta-
ret corda nr̄a et incitaret ad ca-
ritatē tuā. et pmisisti nobis dī-
cēs. Ego robiscū suz vsc̄ ad
p̄sumatōeꝝ se cl̄i. et dedisti nob̄
corp⁹ et sanguinē tuū in p̄gn⁹
salutē eterne. Jo rogo te vrybi
cūq̄ h̄ mysteriū celebraſi vnt
uersa terra p̄cipē me facias et
oēs amicos p̄fessores et bñfici-
ctores meos vinos et defūctos
¶ De sc̄o aduētu dñi ielu ad
iudiciū. et de p̄digna remuera-
tione et glificatiōe iustoz. et de
punitiōe impioꝝ.

Laudo et glifico te domi-
ne de⁹ ne⁹ ppter nīmā carita-
tē q̄ te de celo traxit. oīa pmis-
sa factuꝝ et passiuꝝ. et ab hoib⁹
iudicatuꝝ. Et qz i magna hu-
militate iudicat̄ es. Jo cum
magna p̄tate iudicatur⁹ veni-
es sc̄lm p̄ ignē. Tūc nō pmis-
te nos cū malect⁹ p̄dēnari. sed
cū bñdict⁹ (q̄ tūc fulgebūt sic
sol in regno p̄ris tu) possidere
gaudia etne bñtudis. amen.
Laudo et glifico te dīne deus
me⁹ p̄ oīgl̄a et honore. p̄ gau-

dlo et locū ditate quā habes ī
teipso: et quaz tua pura hūanitas
et scā dinitas inuicē accipiunt.
Et quaz brā pgo maria
glosa regina celoz et nobis ma-
ris stella hodie hz an cōspectū
iū: et cū spā ois celestis exerceſ-
tus in pperiu debet h̄e. **L**au-
do et glifico te p oib⁹ delichys q̄
bus satias et inebrias om̄es te
intuētes q̄s de miseria h⁹ vite
ad eternā requiē transſerre dī-
gnat⁹ es. **L**audo et glifico te p
pter mītitudinē dulcedis quā
mirabilis inspiras cordib⁹ aſ-
matoꝝ tuꝝ: et p pueriōe om-
niū q̄s siue p̄tō de h̄ m̄dō ex-
ire fecisti. **L**audo et glifico te
p oī miscdia quā p̄tōrbi vñ-
q̄ exhibuisti. patienteſ eos expe-
ctando. misericordis reuocādo.
benigne suscipiēdo. habūdan-
ter grām dādo et ad tantaz fa-
miliaritatē q̄si nō peccauerint
admittēdo. **E**t p his q̄ sunt ī
purgatorio. q̄ p̄mittis eos ibi
paci. qd̄ hic p̄soluere non vale-
bāt. **H**icq̄ p̄pari ad requiez-
de q̄ eos securos fecisti. **E**t p
oib⁹ creatur⁹ q̄s ppter nos crea-
sti: et vnsuerſ valitatib⁹ q̄s de-
terra sumimus. vt eis debito
vict̄es ad remedia infirmitas
tu nr̄az ad laudādū te eſhall

ter puenire valeam? **Q**ui vñ
uis et regnas de⁹ p oīa ſeclā ſe-
culoz. Amē. **G**raz actioes
de ſingul bñſijs p ricularib⁹
alicui homi ſinglari a deo im-

Laudo et glifico te pēliſ
co te dñe de⁹ meus. q̄
ab eterno me in corde
tue trinitatē pdestinasti. et rat-
onabilē hoīem me creasti. et de-
xp̄lanis pentib⁹ me nasci volu-
isti. et largit⁹ es mihi qnq̄ ſen-
sus meos. et oīa necessaria mē-
bra coꝝpis mei. et ad baptiſmi
grām me pduxisti. et ab infantia
mea ſubtraxisti me de ſecu-
lo in ſpirituale vitā. et i spā vita
defendisti me a mītis perſcul-
anie et corporis. **E**t clemēter ſu-
ſtinuisti et ſuſtēcasti me in pra-
uitateꝝ tepiditate vite mee. **E**t
largit⁹ es mihi valde gratā ter-
victū et vextitū. et oīa necessaria
mea oib⁹ dieb⁹ vite mee. **L**au-
do et glifico te q̄ angelū quē in
cūſtodiā meaꝝ deputasti tam
amabilem et glosum fecisti vt
vultū tue clare maiestat̄ iugis
ter intueaf. cuꝝ tñ die ac nocte
sup aiani meā et corp⁹ meum
ſolllicitare nō cecſſet. **L**audo et
glorifico te p oib⁹ visitations
bus et monitis q̄s cordi meo
qualicūq̄ modo vñq̄ exhibui

M. Et p om̄i grā tua. Et pro
omnib⁹ bñficiis tuis que mis-
hi ⁊ cibus amicis meis tullo
homīnūq; fecisti in corpore
⁊ anima. Per hec omnia rogo
te ut accendas cor ⁊ anima mea
am ardore tue caritatis. ut tu
solus in me viuas. meq; tibi
soli viuere facias. Qui viuis
⁊ regnas de⁹: p om̄ia secula se-
culoz. Amen. Hoc finito dicitur.
Te deū laudam⁹. te do-
minū fsi. totū. postea collecta.